1
产品彩页
H3C FS5500-EI 系列交换机
产品概述
H3C FS5500-EI 系列交换机是新华三技术有限公司（以下简称 H3C 公司）为全光解决方案设计的接入产品，基于新一代高性能硬件
架构和 H3C 公司先进的 Comware V7 软件平台开发，可为教育、企业、医疗等场景全光网络等提供便捷接入和高速带宽。
H3C FS5500-EI 系列交换机支持千兆光电混合接口/万兆光电混合接口（PSFP，Power over SFP），支持 PoE++，可以通过光电混合
缆对 AP 和受电交换机提供数据连接和供电，满足教育、医疗、企业等场景对远距离供电、极简网络架构、一体化运维管理的需求。

FS5500-30UXS4Y2Q-EI 以太网交换机 0-1
支持交流直流两种输入模式电源供电
主机支持双可插拔电源和双可插拔风扇，电源和风扇
需要另外配置
FS5500-48UXS4Y2Q-EI 以太网交换机 0-1
FS5500-24UX2C-EI 以太网交换机 0-1
电源侧出风风扇 0/2 需满配同向风扇模块
600W 可插拔 PoE 交流电源模块 0-2
920W 可插拔 PoE 交流电源模块 0-2
1600W 可插拔 PoE 交流电源模块 0-2
光模块选购
H3C FS5500-EI 系列以太网交换机支持的 SFP 千兆光模块：
光模块/线缆名称 中心波长 接口连接器类型 接口线缆规格 最大传输距离
SFP-GE-T - RJ-45 双绞线 100m
SFP-GE-T-D - RJ-45 双绞线 100m
SFP-GE-SX-MM850-A 850nm LC 50/125µm 多模光纤 550m
500m
62.5/125µm 多模光纤 275m
220m
SFP-GE-SX-MM850-D 850nm LC 50/125µm 多模光纤 550m
500m
62.5/125µm 多模光纤 275m
220m
SFP-GE-LX-SM1310-A 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 10km
50/125µm 多模光纤 550m
62.5/125µm 多模光纤 550m
SFP-GE-LX-SM1310-D 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 10km
SFP-GE-POE 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 10km
SFP-GE-LH40-SM1310 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 40km
SFP-GE-LH40-SM1310-D 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 40km
SFP-GE-LH40-SM1550 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 40km
SFP-GE-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 80km
SFP-GE-LH80-SM1550-D 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 80km
SFP-GE-LH100-SM1550 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 100km
SFP-GE-LX-SM1310-BIDI 需要注意的
是：这两个
型号的模块
需成对使用
TX：1310 nm
RX：1490 nm
LC 9/125µm 单模光纤 10km
SFP-GE-LX-SM1490-BIDI TX：1490 nm
RX：1310 nm
SFP-GE-LH40-SM1310- 需要注意的 TX：1310 nm LC 9/125µm 单模光纤 40km
www.jhj.cn   13910736192 交换机商城  www.jiaohuanji.cn

需要注意的
是：这两个
型号的模块
需成对使用
TX：1490 nm
RX：1550 nm
LC 9/125µm 单模光纤 70km
SFP-GE-LH70-SM1550-
BIDI
TX：1550 nm
RX：1490 nm
SFP-STACK-Kit - - SFP 线缆 1.5m
H3C FS5500-EI 系列以太网交换机支持的 SFP 百兆光模块：
光模块名称
中心波长 接口连接器类型 接口线缆规格 最大传输距离
SFP-FE-SX-MM1310-A 1310nm LC 50/125µm 多模光纤 2km
62.5/125µm 多模光纤
SFP-FE-LX-SM1310-A 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 15km
SFP-FE-LX-SM1310-D 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 15km
SFP-FE-LH40-SM1310 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 40km
SFP-FE-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 80km
SFP-FE-LX-SM1310-BIDI 需要注意
的是：这
两个型号
的模块需
成对使用
TX:1310nm
RX:1550nm
LC 9/125µm 单模光纤 15km
SFP-FE-LX-SM1550-BIDI TX:1550nm
RX:1310nm
H3C FS5500-EI 系列以太网交换机支持的 SFP+万兆光模块：
光模块/线缆名称 中心波长 接口连接器类型 接口线缆规格 最大传输距离
SFP-XG-SX-MM850-A 850nm LC 50/125µm 多模光纤 300m
82m
66m
62.5/125µm 多模光纤 33m
26m
SFP-XG-SX-MM850-D 850nm LC 50/125µm 多模光纤 300m
82m
66m
62.5/125µm 多模光纤 33m
26m
SFP-XG-POE-MR 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 1.4km
SFP-XG-LX-SM1310 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 10km
SFP-XG-LX-SM1310-D 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 10km
SFP-XG-LH40-SM1550 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 40km
SFP-XG-LH40-SM1550-D 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 40km
www.jhj.cn   13910736192 交换机商城  www.jiaohuanji.cn
产 品 彩 页
13
光模块/线缆名称 中心波长 接口连接器类型 接口线缆规格 最大传输距离
SFP-XG-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 80km
SFP-XG-LH80-SM1550-D 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 80km
SFP-XG-LX-SM1270-
BIDI
需要注意的
是：这两个

这两个型号的
模块需成对使
用
TX：1490 nm
RX：1550 nm
LC 9/125µm 单模光纤 80km
SFP-XG-LH80-SM1550-
BIDI
TX：1550 nm
RX：1490 nm
LC 9/125µm 单模光纤 80km
LSWM1STK - - SFP+电缆 0.65m
LSWM2STK 1.2m
LSWM3STK 3m
SFP-XG-D-AOC-7M - - SFP+光缆 7m
SFP-XG-D-AOC-10M 10m
SFP-XG-D-AOC-20M 20m
H3C FS5500-EI 系列以太网交换机 25G SFP28 接口模块选购：
光模块/线缆名称 中心波长 接口连接器类型 接口线缆规格 最大传输距离
SFP-25G-SR-MM850 850 nm LC 50/125µm 多模光纤 70m
100m
SFP-25G-LR-SM1310 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 10km
SFP-25G-D-CAB-1M - - SFP28 线缆 1m
SFP-25G-D-CAB-3M 3m
SFP-25G-D-CAB-5M 5m
SFP-25G-D-AOC-3M 3m
SFP-25G-D-AOC-5M 5m
SFP-25G-D-AOC-7M 7m
SFP-25G-D-AOC-10M 10m
SFP-25G-D-AOC-20M 20m
H3C FS5500-EI 系列以太网交换机 40G SFP+接口模块选购：
光模块/电缆名称 中心波长 模块接口连接器
类型
接口线缆规格 最大传输距离
QSFP-40G-SR4-MM850 850nm MPO 50/125µm 多模光纤 100m
150m
www.jhj.cn   13910736192 交换机商城  www.jiaohuanji.cn
产 品 彩 页
14
光模块/电缆名称 中心波长 模块接口连接器
类型
接口线缆规格 最大传输距离
QSFP-40G-CSR4-MM850 850nm MPO 50/125µm 多模光纤 300m
400m
QSFP-40G-LR4-PSM1310 1310nm MPO 9/125µm 单模光纤 10km
QSFP-40G-BIDI-SR-MM850 850nm LC 50/125µm 多模光纤 100m
150m
QSFP-40G-BIDI-WDM850 四条通道：
•     850nm
•     880nm

•     1271nm
•     1291nm
•     1311nm
•     1331nm
LC 9/125µm 单模光纤 2km
LSWM1QSTK0 - - 40G QSFP+电缆 1m
LSWM1QSTK1 3m
LSWM1QSTK2 5m
LSWM1QSTK3 - - 40G QSFP+ to 4x10G
SFP+电缆
1m
LSWM1QSTK4 3m
LSWM1QSTK5 5m
QSFP-40G-D-AOC-3M - - QSFP+光缆 3m
QSFP-40G-D-AOC-7M 7m
QSFP-40G-D-AOC-10M 10m
QSFP-40G-D-AOC-20M 20m
H3C FS5500-EI 系列以太网交换机 100G QSFP28 接口模块选购：
模块/电缆名称 中心波长
（nm）
模块接口连接
器类型
接口线缆规格 模式带宽
（MHz*km）
最大传
输距离
QSFP-100G-SR4-MM850 850 MPO（PC 端
面，12 芯）
50/125 µm MMF  2000 MHz*km 70m
4700 MHz*km 100m
QSFP-100G-SWDM4-MM850 四条通道：

9/125µm SMF  - 0.5km
QSFP-100G-LR4-WDM1300 四条通道：
•     1295
•     1300
•     1304
•     1309
LC 9/125 µm
SMF
- 10km
QSFP-100G-LR4L-WDM1300 四条通道：
•     1271
•     1291
•     1311
•     1331
LC 9/125µm SMF  - 2km
QSFP-100G-D-CAB-1M - - 100G QSFP28 电缆 - 1m
QSFP-100G-D-CAB-3M 3m
QSFP-100G-D-CAB-5M 5m
QSFP-100G-D-AOC-7M - - 100G QSFP28 光缆 - 7m
QSFP-100G -D-AOC-10M - - - 10m
QSFP-100G -D-AOC-20M - - - 20m
QSFP-100G-4SFP-25G-CAB-1M - - 100G QSFP28 to
4x25G SFP28 电缆
- 1m
QSFP-100G-4SFP-25G-CAB-3M - - - 3m
QSFP-100G-4SFP-25G-CAB-5M - - - 5m